
令和 8 年 1 月 29 日 

お客さま各位 

信用組合愛知商銀 

 

 

システム障害による窓口・ATM・バンキング等業務の復旧について 

 

 

 

本日発生しておりましたシステムトラブルにつきまして、現在は復旧

し、すべてのお取引が通常どおりご利用いただける状況となりました。  

お客様には、長時間にわたり多大なご不便・ご迷惑をおかけしましたこ

と、心よりお詫び申し上げます。今後も安定したサービスの提供に取り

組んでまいります。 

 

引き続き、当組合をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


